
5. výsledkový servis 
Rychnovské ligy neregistrovaných v kuželkách (RLN) 

- výsledky zápasů za období od 25.02.2013 do 02.03.2013 

 
 

 A jsou za námi další 3 hrací dny RLN, ve kterých spadly další 2 tisícovky. V jednotlivcích 2 hráči 
(Milan Koblása a Josef Rak) shodili krásných 297 kuželek. 

 

 Ve 3.lize i ve svém 3.zápase vyhrál Šípek, tentokrát nad SKP „B“. Hanka Censová ve své letošní 
premiéře nestačila na hostujícího Martina Kučera a prohrála 217-251, na vedlejších drahách se proti 
minulým zápasům zlepšuje Pavel Stanček a poráží dalšího hosta v týmu SKP Milana Dřeveckého 
242-220. A celkové vítězství potvrzuje Michal Plevák, který i svým nejhorším výkonem ročníku poráží 
Petra Špringra 243-213 a Lubomír Šípek, který si poradil s Jiřím Tobiškou 279-231. Celkově 8:2 
(981-915). Ve druhém zápase Nováci - Antik , družstev se 2 porážkami, byli mírnými favority hráči Antiku. 
Zápas se ale vyvíjí jednoznačně ve prospěch Nováků. Jan Vencl poráží hostujícího Antikáře Josefa 
Maryšku 244-242. Pepa si vytvořil osobní rekord a porazil se vlastně sám, když posledních 6 hodů ujel. 
Na drahách 3-4 koncertuje Pepa Rak a nedává šanci Davidu Lepkovi a vyhrává 297-245. Petr Hlobil 
porazil Luďka Rupricha 237-232 a Rosťa Tomáš 233-226 Pavla „Klouzka“ Jablonského. Celkově 10:0 
(1011-945). 
 

 Ve 4.lize proti sobě nastoupili Japani s Eividou.  Radek Štěpánek poráží Pepu Maryšku 245-189, 
Majka Šípková prohrává s Pepou Daníčkem st. 219-241, Ondra Kubíček prohrává s Pepou Daníčkem ml. 
238-255 a Pepa Pilný poráží Zdeňka Vítka 245-227. Čihákovským suma sumič 6.4 (947-912) ve prospěch 
Japanů. Ve 2.zápase této ligy hrají Výpary s Fabem „D“ a Výpary to rozjíždí ve velké stylu. V prvních 
dvojicích poráží Jan Dohnal 260-206 Luboše Reta a Standa Fajgl 271-220 Tomáše Dvořáka. Po 2 hráčích 
krásných 531 kuželek pro družstvo a průběžné vedení 4:0. Škoda, že se už tolik nedaří dotahovákům. 
Jirka Pril poráží Jirku Štencla 239-210 a Mirek Sejkora prohrává 224-262. Výpary vítězí 8:2 (994-898) a 
Výparům chybí pouhých 6 kuželek k první tisícovce v historii družstva. 
 

 V 5.lize se hraje kompletní 3.kolo. Prauzáci poráží Fab „CH“ 8:2 (981-927). Jirka Mazač jako jediný 
Prauzák prohrává se Slávou Záluským o jedinou kuželku 217-218, Jirka Prause poráží Láďu Seidla 
234-204, Martin Hrudík v zápase novinářů poráží Pavla Krejčíka 283-265 a Jan Petr 247-240 Milana 
Miščuka . Zápas SKP „C“ – Škoda „F“ byl mnohem vyrovnanější. Milan Rücker porazil Jindru Feichtingra 
256-208 a Luboš Rücker Zdeňka Pavla 21-187. Vypadalo to na jasnou záležitost, ale v kuželkách není nic 
jistého. Martin Kučera prohrává s Milanem Koblásou 240-297 a prohrává i Mirek Filip, ten s Vladimírem 
Stárou 228-241 a na tabuli se objevují 3 kuželky ve prospěch Škodovky. Po upozornění Škodovky na 
špatný zápis shozených kuželek u Jindry se výsledky přepočítávají a nakonec vyhrává SKP 6:4 (936-933). 
Škodovce za toto gesto patří dík od soupeře i pořadatelů. V posledním zápase hráli Křídla Sovětů 
s Voltíky. Voltíci po problémech se sestavou nastoupili se 2 hosty. V prvních dvojicích Tomáš Bárta 
nestačí na Láďu Rolce a prohrává 230-250, kdy Láďa Rolc, jak se už stává tradicí, má výbornou 1.dráhu a 
na 2.dráze se trápí. Ríša Hájek naopak poráží hostujícího Voltíka Vláďu nováka 252-189. Průběžně 2:2 a 
+43 kuželek. Rozhodující 2 body přidává Lukáš Trejtnar, který poráží Mirka Košinu 256-215. Vedle 
naopak Honza Zimmer prohrává s druhým hostem Voltíků - Radkou Prachařovou 229-254. Celkově 6:4 
(967-908) pro Křídla. 
 

 Další ligou, která odehrála kompletní 3.kolo byla 6.liga. V těchto zápasech potvrdily svou 
neporazitelnost družstva Panasu a Šmudlíků. Panas porazil Orebáky 8:2 (926-877). Mirek Klapal porazil 
Víta Fryntu 222-188, Jirka Jaroš ml. Milana Mantlíka 233-219 a Standa Koráb Jiřinu Jaroměřskou 
235-212. O jediné body přichází Jirka Jaroš st., který nestačil na Vlastu Vlkovou a prohrál 236-258. 
Šmudlíci to v zápase s Fabem „G“ to měli ještě jednodušší. Radek Hanuš porazil Ivu Stříteskou 228-185, 
Vláďa Novák 236-206 Davida Švikruhu, Jirka Hanuš nováčka mezi kuželkáři Hanu Machačovou 236-120 
a Jirka Novotný hosta ve Fabu Libora Hanuše 266-228. Celkový výsledek 10:0 (966-739). V posledním 
zápase hrál Leo Team s Barony a byl to naopak zápas dost vyrovnaný. Vašek Kosina prohrál s hostujícím 
Vaškem Felixem 219-251 a Vašek Šesták s Pavlem Peffkem 219-261. Vypadá to na jednoznačný zápas 
průběžně 4:0 a 74 kuželky pro Barony, ale proti jsou ještě dotahováci Lea. Vašek Mervart poráží Milana 
Trnku 258-216, Petr Hofman 259-205 Petra Koplíka a dochází tak k úplnému obratu a zápas končí 
vítězstvím 6:4 (955-933). 
 



 
 V 7.lize bylo také odehráno kompletní 3.kolo. VOŠ a SPŠ v zápase s KNS Hroška letos poprvé 
vítězí a to 8:2 (831-840). Olda Krunčík porazil Standu Hlavsu 224-219, Ivan Kučera Jirku Novotného 
234-214, Jarda Serbousek Mirka Tošovského 201-182 a jediný body odevzdal Karel Müller, který prohrál 
s Liborem Hanušem 202-225. Premiérové vítězství v tomto ročníku získala i Marta Dobruška „B“, která si 
poradila s dosud neporaženým Fabem „H“ 8:2 (939-848). Veronika Jandová jako jediná prohrála 224-235 
s Vaškem Felixem, ale zbylé 3 hráčky už neztratili ani kytičku. Marie Jandová porazila Lubomíra Eisnera 
236-202, Irena Sedláčková Jiřího Vrbu 249-192 a Zdeňka Svobodová Standu Čermáka 230-219. Poslední 
zápas ovládli mladíci Startu, kteří v zápase s Reki Vamberk shodili 1008 kuželek. Dan Abel porazil 
hostupujícího Pavla Břízu 265-191, Milan Dřevecký nestačil na Pepu Martínka a prohrál 203-256, David 
Urbánek Petra Motyčku 269-217 a Matěj Stančík Zdeňka Ehla 271-177. Celkově 8:2 (1008-841) pro Start.  
 

 V jediném zápase 8.ligy mezi Žízní Lukavice „B“ a Ideal Teamem to na začátku vypadá pro Ideal 
Team. Hana Marvanová poráží Hanku Dandovou 225-199 a Jitka Frydrychová hostující Evu Klugovou 
209-189. Průběžně 4:0 a 49 kuželek pro Ideal Team. Proti je ale mužské osazenstvo Žízně. Petr Danda 
poráží Marii Jirsovou 246-210, Honza Hillebrand Evu Bartošovou 259-206 a vítězí Žízeň 6:4 (893-850). 
 

 Veškeré výsledky zároveň najdete na webových stránkách TJ Start - www.startrychnov.cz. 
 
- LŠ - 
 
 
3. LIGA:  
ŠÍPEK - SKP "B" 8:2 (981:915) Šípek 279 - Kučera 251 
NOVÁCI - ANTIK Doudleby 10:0 (1011:945) Rak 297 - Lepka 245 
 
4. LIGA:  
JAPAN - EIVIDA 6:4 (947:912) Štěpánek 245 - Daníček ml. 255 
VÝPARY - FAB "D" 8:2 (994:898) Fajgl 271 - Hostinský 262 
 
5. LIGA:  
PRAUZÁCI - FAB "CH" 8:2 (981:927) Hrudík 283 - Krejčík 265 
SKP "C" - ŠKODA AUTO "F" 6:4 (936:933) Rücker 256 - Koblása 297 
KŘÍDLA SOVĚTŮ - VOLTÍCI 6:4 (967:908) Trejtnar 256 - Prachařová 254 
 
6. LIGA:  
PANAS - OREBÁCI 8:2 (926:877) Jaroš st. 236 - Vlková 258 
ŠMUDLÍCI - FAB "G" 10:0 (966:739) Novotný 266 - Hanuš 228 
LEO Team Dobruška - BARONI 6:4 (955:933) Hofman 259 - Peffek 261 
 
7. LIGA:  
VOŠ a SPŠ RK - KNS Hroška 8:2 (861:840) Kučera 234 - Hanuš 225 
MARTA Dobruška "B" - FAB "H" 8:2 (939:848) Sedláčková 249 - Felix 235 
START - Reki Vamberk 8:2 (1008:841) Stančík 271 - Martínek 256 
 
8. LIGA:  
ŽÍZEŇ Lukavice "B" - IDEAL TEAM 6:4 (893:850) Hillebrand 259 - Marvanová 225 


